

Raport okresowy



z siedzibą w Bielanych Wrocławskich

Skonsolidowany oraz jednostkowy raport kwartalny z działalności. II kwartał 2013 roku.

Autoryzowany Doradca



Raport sporządzony został przez spółkę BLACK POINT S.A. z siedzibą przy ul. Atramentowej 5, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce (dalej również: Spółka, BLACK POINT), zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (według stanu prawnego na dzień 1 czerwca 2013 r.) „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. Rolę Autoryzowanego Doradcy dla BLACK POINT S.A. pełni PROFESCAPITAL Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Ofiar Oświęcimskich 15, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000139758.

Data publikacji raportu: 12 sierpnia 2013 roku.

Spis treści.

I. List Prezesa Zarządu BLACK POINT S.A. Pana Piotra Kolbusza do Akcjonariuszy i Inwestorów.	3
II. Podstawowe informacje o Emitencie	4
III. Skonsolidowany raport kwartalny	5
1. Wybrane skonsolidowane dane finansowe	5
2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	7
IV. Jednostkowy raport kwartalny	7
1. Wybrane jednostkowe dane finansowe	7
2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	9
V. Informacja na temat aktywności Emitenta oraz Grupy Emitenta w zakresie działań zmierzających do zwiększenia innowacyjności	9
VI. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.	10
VII. Porównanie wyników szacunkowych przekazanych raportem bieżącym z wynikami przekazanymi raportem kwartalnym	10
VIII. Analiza wskaźnikowa.....	10
IX. Planowane kierunki działania Grupy na 2013 rok.	12
Załączniki.....	13
1. Rachunek zysków i strat Grupy BLACK POINT	13
2. Bilans Grupy BLACK POINT	14
3. Rachunek zysków i strat BLACK POINT S.A.....	17
4. Bilans BLACK POINT S.A.....	18

I. List Prezesa Zarządu BLACK POINT S.A. Pana Piotra Kolbusza do Akcjonariuszy i Inwestorów.

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

Mając na uwadze dobro naszych inwestorów, współpracowników i partnerów pragniemy zapewnić, iż Zarząd Grupy Black Point nieustannie podejmuje starania zmierzające do poprawy efektywności gospodarczej Grupy, a także wchodzących w jej skład spółek, gdyż osiągnane przez Grupę wyniki nie spełniają naszych oczekiwań.

W II kwartale Zarząd Grupy Black Point kontynuował politykę restrukturyzacji w związku z akwizycją SCOT, w tym modelu biznesowego Grupy oraz modernizację struktury sprzedaży i oferty. Jesteśmy przekonani, że pozytywne efekty naszych starań są kwestią czasu.

Wyniki za II kwartał 2013 roku pokazują, iż mimo trudnej sytuacji rynkowej oraz gospodarczej podjęte przedsięwzięcia ofertowe i sprzedażowe pozwoliły na utrzymanie poziomu sprzedaży ilościowej, a także przyniosły pozytywny efekt w postaci sukcesywnego zwiększania marży handlowej, która w II kwartale wzrosła o 4% w stosunku do ubiegłego okresu. Reorganizacja, o której mowa wpłynęła także na układ przychodów, zmieniając proporcję sprzedaży poszczególnych grup produktowych na korzyść sprzedaży marek własnych Black Point oraz Printé względem pozostałych produktów z oferty.

W dalszym ciągu bardzo dobre wyniki osiąga spółka zależna Eco Service, która podtrzymuje tendencję rozwojową i nieustannie zwiększa sprzedaż. Przychód w II kwartale 2013 r. przyrósł w stosunku do analogicznego okresu ubiegłego roku o ponad 50%. Spółka realizuje także wysokie dynamiki sprzedaży ilościowej.

Zarząd Grupy potwierdza, iż zamierza konsekwentnie realizować przyjętą strategię działania, koncentrując działania na produkcji i sprzedaży marek własnych oraz sukcesywnie zwiększać wartość rynkową Grupy.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi wynikami finansowymi opisanymi w dalszej części raportu.

Piotr Kolbusz
Prezes Zarządu BLACK POINT S.A.

II. Podstawowe informacje o Emitencie

Grupa kapitałowa BLACK POINT

BLACK POINT S.A. – na dzień 30.06.2013 r. oraz na dzień 12.08.2013 r. posiadała 100% udziałów w spółce zależnej SCOT Sp. z o.o. (dalej: SCOT) oraz 100% udziałów w spółce zależnej Eco Service Sp. z o.o.

Eco Service Sp. z o.o. – na dzień 30.06.2013 r. oraz na dzień 12.08.2013 r. posiadała 66,66% udziałów w Spółce zależnej TBG GmbH z siedzibą w Niemczech i 100% udziałów w Spółce zależnej Eco Service China z siedzibą w Hongkongu.

Tabela: Zarząd i Rada Nadzorcza BLACK POINTS.A.

Zarząd	Stanowisko
Piotr Kolbusz	Prezes Zarządu
Anna Skątecka	Wiceprezes Zarządu
Marcin Adamski	Członek Zarządu

Rada Nadzorcza	Stanowisko
Kamila Yamasaki	Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Jolanta Rycerz	Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej
Waldemar Szewc	Członek Rady Nadzorczej
Szczepan Czyczerski	Członek Rady Nadzorczej
Michał Dubas	Członek Rady Nadzorczej

Tabela: Akcjonariat BLACK POINT S.A. na dzień 12.08.2013 r.

Inwestor	Liczba akcji	% Akcji	Liczba głosów	% Głosów
Waffen Investments Limited	8 030 000	55,00%	8 030 000	55,00%
Loquinar Limited	3 400 000	23,29%	3 400 000	23,29%
Pozostali akcjonariusze	3 170 000	21,71	3 170 000	21,71
Razem	14 600 000	100%	14 600 000	100%

III. Skonsolidowany raport kwartalny

1. Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Tabela: Wybrane skonsolidowane dane finansowe z rachunku zysków i strat.

Waluta: tys. PLN	2 kwartały narastająco		II kwartał	
Wybrane skonsolidowane dane finansowe	2012	2013	2012	2013
A. Przychody netto ze sprzedaży/ Net revenues from sales	32 347	71 988	15 164	32 771
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów/ Cost of products, goods and materials sold	21 728	57 937	10 184	26 288
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)/ Gross profit (loss) on sales (A-B)	10 619	14 051	4 980	6 483
D. Koszty sprzedaży/ Selling costs	6 836	9 394	3 514	4 269
E. Koszty ogólnego zarządu/ General and administrative costs	2 219	3 692	1 079	1 497
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)/ Profit (loss) on sales (C-D-E)	1 563	965	387	717
G. Pozostałe przychody operacyjne/ Other operating revenues	40	232	8	73
H. Pozostałe koszty operacyjne/ Other operating costs	64	193	25	103
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)/ Profit (loss) on operating activities (F+G-H)	1 540	1 004	369	686
J. Przychody finansowe/ Financial revenues	522	77	476	75
K. Koszty finansowe/ Financial costs	500	689	459	294
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)/ Profit (loss) on business activities (I+J-K)	1 561	393	387	468
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)/ Result on extraordinary events				
N. Zysk (strata) brutto (L +/- M)/ Gross profit (loss) (L+/-M)	1 480	-190	346	177
O. Podatek dochodowy/ Income tax	368	412	111	246
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)/ Other statutory reductions in profit (increases in loss)				
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)/ Net profit (loss) (N-O-P)	1 111	-603	234	-69
Amortyzacja/ Amortization	316	612	145	287
EBITDA*	1 855	1 617	514	973

*) EBITDA= zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Tabela: Wybrane skonsolidowane dane finansowe z bilansu.

Waluta: tys. PLN	2012	2013
Wybrane skonsolidowane dane finansowe	30 czerwca	30 czerwca
Środki pieniężne na koniec okresu /Cash	1 460	760
Aktywa razem /Assets	33 863	65 730
w tym rzeczowe aktywa trwałe /Tangible assets	5 277	6 776
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania / Creditors and provisions for creditors	9 551	45 560
Zobowiązania długoterminowe /Long-term creditors	138	442
Zobowiązanie krótkoterminowe /Short-term creditors	8 131	43 363
Kapitał podstawowy /Initial capital	550	560
Kapitał własny /Shareholders equity	24 303	20 170
Należności długoterminowe /Long-term receivables	0	0
Należności krótkoterminowe /Short-term receivables	12 449	25 089

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

Tabela: Wybrane skonsolidowane dane finansowe z rachunku zysków i strat.

Waluta: tys. EUR	II kwartały narastająco		II kwartał	
Wybrane skonsolidowane dane finansowe	2012	2013	2012	2013
A. Przychody netto ze sprzedaży/ Net revenues from sales	7 591	16 628	3 558	7 570
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów/ Cost of products, goods and materials sold	5 099	13 383	2 390	6 072
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)/ Gross profit (loss) on sales (A-B)	2 492	3 246	1 169	1 498
D. Koszty sprzedaży/ Selling costs	1 604	2 170	825	986
E. Koszty ogólnego zarządu/ General and administrative costs	521	853	253	346
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)/ Profit (loss) on sales (C-D-E)	367	223	91	166
G. Pozostałe przychody operacyjne/ Other operating revenues	9	54	2	17
H. Pozostałe koszty operacyjne/ Other operating costs	15	45	6	24
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)/ Profit (loss) on operating activities (F+G-H)	361	232	87	159
J. Przychody finansowe/ Financial revenues	122	18	112	17
K. Koszty finansowe/ Financial costs	117	159	108	68
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)/ Profit (loss) on business activities (I+J-K)	366	91	91	108
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)/ Result on extraordinary events				
N. Zysk (strata) brutto (L +/- M)/ Gross profit (loss) (L+/-M)	347	-44	81	41
O. Podatek dochodowy/ Income tax	86	95	26	57
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)/ Other statutory reductions in profit (increases in loss)				
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)/ Net profit (loss) (N-O-P)	261	-139	55	-16
Amortyzacja/ Amortization	74	141	34	66
EBITDA*	435	373	121	225

*) EBITDA= zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Tabela: Wybrane skonsolidowane dane finansowe z bilansu.

Waluta: tys.EUR	2012	2013
Wybrane skonsolidowane dane finansowe	30 czerwca	30 czerwca
Środki pieniężne na koniec okresu /Cash	343	176
Aktywa razem /Assets	7 947	15 183
w tym rzeczowe aktywa trwałe /Tangible assets	1 238	1 565
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania / Creditors and provisions for creditors	2 241	10 524
Zobowiązania długoterminowe /Long-term creditors	32	102
Zobowiązanie krótkoterminowe /Short-term creditors	1 908	10 016
Kapitał podstawowy /Initial capital	129	129
Kapitał własny /Shareholders equity	5 703	4 659
Należności długoterminowe /Long-term receivables	0	0
Należności krótkoterminowe /Short-term receivables	2 921	5 795

Kurs średni EURO NBP wg tabeli kursów średnich NBP nr 124/A/NBP/2013 z dnia 28 czerwca 2013: 1 euro = 4,3292

Kurs średni EURO NBP wg tabeli kursów średnich NBP nr 125/A/NBP/2012 z dnia 29 czerwca 2012: 1 euro = 4,2613

2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W II kwartale 2013 roku Grupa Black Point wygenerowała przychody na poziomie 32 771 tys. PLN, co stanowi wzrost w stosunku do II kwartału 2012 roku o 116% choć, w porównaniu do poprzedniego kwartału br. widoczny jest spadek o 16%, który jest spowodowany w głównej mierze ograniczeniem sprzedaży produktów mało marżowych i zmianą struktury sprzedaży w ramach oferty, z większym naciskiem na sprzedaż marek alternatywnych względem produktów tzw. OEM.

II kwartał 2013 roku był kontynuacją osiągniętych w poprzednim kwartale pozytywnych aspektów reorganizacji, m.in. dotyczących uporządkowania procesów wewnątrz Grupy oraz zarządzania nimi, a także ograniczenia kosztów operacyjnych.

Zweryfikowana oferta produktowa Grupy oraz wzmocnienie pionu dystrybucji spowodowało osiągnięcie pozytywnych wzrostów na marży handlowej.

IV. Jednostkowy raport kwartalny

1. Wybrane jednostkowe dane finansowe

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z rachunku zysków i strat.

Waluta: tys. PLN	II kwartały narastająco		II kwartał	
Wybrane jednostkowe dane finansowe	2012	2013	2012	2013
A. Przychody netto ze sprzedaży/ <i>Net revenues from sales</i>	18 337	23 813	8 778	11 150
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów/ <i>Cost of products, goods and materials sold</i>	12 074	20 928	6 013	9 834
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)/ <i>Gross profit (loss) on sales (A-B)</i>	6 263	2 885	2 766	1 316
D. Koszty sprzedaży/ <i>Selling costs</i>	4 092	1 365	2 115	636
E. Koszty ogólnego zarządu/ <i>General and administrative costs</i>	1 798	1 777	859	916
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)/ <i>Profit (loss) on sales (C-D-E)</i>	373	-257	-208	-237
G. Pozostałe przychody operacyjne/ <i>Other operating revenues</i>	38	19	17	8
H. Pozostałe koszty operacyjne/ <i>Other operating costs</i>	16	10	12	10
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)/ <i>Profit (loss) on operating activities (F+G-H)</i>	394	-248	-203	-238
J. Przychody finansowe/ <i>Financial revenues</i>	604	600	617	600
K. Koszty finansowe/ <i>Financial costs</i>	33	157	24	85
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)/ <i>Profit (loss) on business activities (I+J-K)</i>	966	195	389	276
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)/ <i>Result on extraordinary events</i>				
N. Zysk (strata) brutto (L +/- M)/ <i>Gross profit (loss) (L+/-M)</i>	966	195	389	276
O. Podatek dochodowy/ <i>Income tax</i>	134	68		8
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)/ <i>Other statutory reductions in profit (increases in loss)</i>				
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)/ <i>Net profit (loss) (N-O-P)</i>	831	127	389	268
Amortyzacja/ <i>Amortization</i>	256	272	115	136
EBITDA*	650	24	-88	-102

*) EBITDA= zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu.

Waluta: tys. PLN	2012	2013
Wybrane jednostkowe dane finansowe	30 czerwiec	30 czerwiec
Środki pieniężne na koniec okresu /Cash	939	174
Aktywa razem /Assets	25 951	38 899
w tym rzeczowe aktywa trwałe /Tangible assets	4 906	5 791
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania / Creditors and provisions for creditors	7 650	21 449
Zobowiązania długoterminowe /Long-term creditors	138	211
Zobowiązania krótkoterminowe /Short-term creditors	6 412	20 657
Kapitał podstawowy /Initial capital	550	560
Kapitał własny /Shareholders equity	18 301	17 450
Należności długoterminowe /Long-term receivables	0	0
Należności krótkoterminowe /Short-term receivables	8 142	7 322

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z rachunku zysków i strat.

Waluta: tys. EUR	II kwartały narastająco		II kwartał	
Wybrane jednostkowe dane finansowe	2012	2013	2012	2013
A. Przychody netto ze sprzedaży/ Net revenues from sales	4 303	5 501	2 060	2 576
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów/ Cost of products, goods and materials sold	2 833	4 834	1 411	2 272
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)/ Gross profit (loss) on sales (A-B)	1 470	666	649	304
D. Koszty sprzedaży/ Selling costs	960	315	496	147
E. Koszty ogólnego zarządu/ General and administrative costs	422	411	202	212
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)/ Profit (loss) on sales (C-D-E)	88	-59	-49	-55
G. Pozostałe przychody operacyjne/ Other operating revenues	9	4	4	2
H. Pozostałe koszty operacyjne/ Other operating costs	4	2	3	2
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)/ Profit (loss) on operating activities (F+G-H)	93	-57	-48	-55
J. Przychody finansowe/ Financial revenues	142	139	145	139
K. Koszty finansowe/ Financial costs	8	36	6	20
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)/ Profit (loss) on business activities (I+J-K)	227	45	91	64
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)/ Result on extraordinary events				
N. Zysk (strata) brutto (L +/- M)/ Gross profit (loss) (L+/-M)	227	45	91	64
O. Podatek dochodowy/ Income tax	31	16		2
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)/ Other statutory reductions in profit (increases in loss)				
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)/ Net profit (loss) (N-O-P)	195	29	91	62
Amortyzacja/ Amortization	60	63	27	31
EBITDA*	153	6	-21	-24

*) EBITDA= zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu.

Waluta: tys. EUR	2012	2013
Wybrane jednostkowe dane finansowe	30 czerwiec	30 czerwiec
Środki pieniężne na koniec okresu /Cash	220	40
Aktywa razem /Assets	6 090	8 985

w tym rzeczowe aktywa trwałe /Tangible assets	1 151	1 338
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania / Creditors and provisions for creditors	1 795	4 954
Zobowiązania długoterminowe /Long-term creditors	32	49
Zobowiązania krótkoterminowe /Short-term creditors	1 505	4 772
Kapitał podstawowy /Initialcapital	129	129
Kapitał własny /Shareholders equity	4 295	4 031
Należności długoterminowe /Long-term receivables	0	0
Należności krótkoterminowe /Short-term receivables	1 911	1 691

Kurs średni EURO NBP wg tabeli kursów średnich NBP nr 124/A/NBP/2013 z dnia 28 czerwca 2013: 1 euro = 4,3292

Kurs średni EURO NBP wg tabeli kursów średnich NBP nr 125/A/NBP/2012 z dnia 29 czerwca 2012: 1 euro = 4,2613

2. Komentarz Zarządu Emitenta na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Spółka osiągnęła w II kwartale 2013 roku przychody ze sprzedaży w wysokości 11 150 tys. PLN, co stanowi prawie 30% przyrostu względem analogicznego kwartału roku poprzedniego oraz wynik netto w wysokości 276,45 tys. PLN.

Na wyniki II kwartału, podobnie jak w roku 2012 wpływ miała wypłata dywidendy ze spółki zależnej Eco Service w wysokości 600 tys. PLN

Ponadto w związku ze specyfiką Grupy i podziałem ról pomiędzy producenta, dystrybutora oraz dostawcę głównego komponentu do produkcji, czynniki które mają wpływ na wyniki Grupy są tożsame z czynnikami mającymi wpływ na wyniki Spółki. Stąd, o pozostałych czynnikach, które miały najistotniejszy wpływ na jednostkowe wyniki finansowe Black Point S.A. była mowa w komentarzu do wyników Grupy Black Point.

V. Informacja na temat aktywności Emitenta oraz Grupy Emitenta w zakresie działań zmierzających do zwiększenia innowacyjności

Działania operacyjne Black Point ukierunkowane są na realizację celów związanych z kreowaniem atrakcyjnej, wysokiej jakości oferty w zakresie marek i produktów własnych, a także jej promocji i sprzedaży.

Jednym z elementów tych działań jest rozwój projektu rozwoju sprzedaży własnych produktów na eksport, głównie na rynki czeski, słowacki i węgierski oraz, od niedawna, również ukraiński. Projekt ten uzyskał dotację z funduszy UE, która po III kwartale zrefunduje część ponoszonych przez Black Point na ten projekt kosztów.

Spółka Eco Service bardzo intensywnie rozwija sprzedaż eksportową, a także nieustannie poszerza swoją ofertę.

Ważnym kierunkiem rozwoju jest także realizowany nowy projekt związany z uruchomieniem w kontrolowanej przez Eco Service spółce działalności polegającej na odzysku surowców wtórnych (metale i tworzywa sztuczne) z kartridży laserowych nienadających się do dalszej reprodukcji.

VI. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz.

W dniu 1 października 2012 roku Spółka przekazała raportem bieżącym nr 22/2012 informacje odnośnie skonsolidowanych prognozowanych wyników w 2013 roku. Biorąc pod uwagę sytuację rynkową, a przede wszystkim trwającą restrukturyzację oraz wyniki Grupy Black Point za I kwartał 2013 roku, Zarząd Emitenta zdecydował o korekcie wcześniej przekazanej prognozy. Skorygowana prognoza została przekazana do publicznej wiadomości raportem nr 8/2013.

Poniżej porównanie wyników prognozowanych ze zrealizowanymi w ciągu dwóch kwartałów 2013 roku.

Waluta: mln PLN

Status wiadomości	Prognozowane wyniki	Wyniki finansowe	Realizacja
Dane finansowe	2013 rok	Dwa kwartały 2013 roku	%
Skonsolidowane przychody ze sprzedaży	150	71 987 933 PLN	48%
EBITDA	4,5	1 616 700 PLN	36%
Dług	9	7 281 975 PLN	81%

VII. Porównanie wyników szacunkowych przekazanych raportem bieżącym z wynikami przekazanymi raportem kwartalnym

W dniu 19 lipca 2013 roku Black Point S.A. przekazał raportem bieżącym nr 16/2013 informacje odnośnie szacowanych obrotów zrealizowanych przez Spółkę oraz Grupę. Poniżej zestawienie wyników szacowanych z wynikami zrealizowanymi.

Tabela: Porównanie danych szacunkowych z osiągniętymi wynikami.

Waluta: mln PLN

Status wiadomości	Szacunki wyników finansowych	Wyniki finansowe	
Dane finansowe	Drugi kwartał	Drugi kwartał	
Obrót Grupy BLACK POINT	32 704 161	32 771 073	100%
Obrót BLACK POINT S.A.	11 127 931	11 150 291	100%

VIII. Analiza wskaźnikowa

Tabela: Zestawienie głównych skonsolidowanych wyników finansowych w ujęciu kwartalnym.

Waluta: tys. PLN	2012	2013	2012	2013
Wyniki skonsolidowane	II kwartały narastająco	II kwartały narastająco	II kwartał	II kwartał
Wynik na sprzedaży netto	1 563,43	964,90	387,14	716,79
EBIT	1 539,83	1 004,29	369,37	686,42
EBITDA	1 855,35	1 616,72	514,01	973,35

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

Wynik brutto	1 479,51	-190,41	345,80	176,66
Wynik netto	1 110,55	-602,73	233,89	-69,45

*) EBITDA= zysk operacyjny + amortyzacja.

Tabela: Zestawienie głównych jednostkowych wyników finansowych w ujęciu kwartalnym.

Waluta: Tyś. PLN	2012	2013	2012	2013
	II kwartał narastająco	II kwartał narastająco	II kwartał	II kwartał
Wyniki jednostkowe				
Wynik na sprzedaży netto	373,06	-257,17	-208,19	-236,68
EBIT	394,36	-248,09	-203,15	-238,09
EBITDA	650,43	24,22	-88,27	-102,49
Wynik brutto	965,54	195,31	389,48	276,45
Wynik netto	831,35	127,18	389,48	267,97

*) EBITDA= zysk operacyjny + amortyzacja.

Tabela: Analiza płynności dla wyników skonsolidowanych w ujęciu kwartalnym za II kwartał 2013 roku

Wskaźniki płynności finansowej	Miernik	2012	2013
Dane skonsolidowane		30.06.2012	30.06.2013
Płynność I stopnia	krotność	0,18	0,02
Płynność II stopnia	krotność	1,71	0,60
Płynność III stopnia	krotność	3,27	1,01

Tabela: Analiza płynności dla wyników jednostkowych w ujęciu kwartalnym za II kwartał 2013 roku

Wskaźniki płynności finansowej	Miernik	2012	2013
Dane jednostkowe		30.06.2012	30.06.2013
Płynność I stopnia	krotność	0,15	0,01
Płynność II stopnia	krotność	1,42	0,36
Płynność III stopnia	krotność	2,85	0,76

Formuły obliczeniowe:

Płynność I stopnia (wskaźnik płatności gotówkowej)

= (Inwestycje krótkoterminowe / Zobowiązania krótkoterminowe)

Płynność II stopnia (wskaźnik płynności szybkiej) =

[(Inwestycje krótkoterminowe + należności krótkoterminowe) / Zobowiązania krótkoterminowe]

Płynność III stopnia = (Aktywa obrotowe / Zobowiązania bieżące)

Tabela: Analiza rentowności dla wyników skonsolidowanych w ujęciu kwartalnym za II kwartał 2013 roku

Wskaźniki Rentowności	Miernik	2012	2013
Dane skonsolidowane		II kwartał	II kwartał
ROA	Procent	9,78%	-6,29%
ROE	Procent	13,63%	-20,49%
ROI	Procent	11,70%	-3,42%
Rentowność netto (narastająco)	Procent	3,43%	-0,84%
Rentowność netto (sam kwartał)	Procent	1,54%	-0,21%

Tabela: Analiza rentowności dla wyników jednostkowych w ujęciu kwartalnym za II kwartał 2013 roku.

Wskaźniki Rentowności	Miernik	2012	2013
Dane jednostkowe		II kwartał	II kwartał
ROA	Procent	7,67%	-2,19%
ROE	Procent	10,87%	-4,88%
ROI	Procent	6,50%	-3,83%
Rentowność netto (narastająco)	Procent	4,53%	0,53%
Rentowność netto (sam kwartał)	Procent	4,44%	2,40%

Formuły obliczeniowe:

ROA = (zysk netto / aktywa ogółem) x 100%

ROI = (zysk operacyjny / aktywa ogółem) x 100%

ROE = (zysk netto / kapitał własny ogółem) x 100%

Rentowność netto = (zysk netto/przychody ze sprzedaży)x100%

Tabela: Wskaźniki wartości rynkowej.

		BLACK POINT S.A.				NCIndex
Wskaźniki wartości rynkowej		30.09.2012	31.12.2012	31.03.2013	28.06.2013	7.08.2013
C/Z	Krotność	14,67	-	-	-	241,90
C/WK	Krotność	1,29	0,79	1,70	0,59	2,03

*) Źródło: www.newconnect.pl.

Wskaźniki wartości rynkowej obliczono na podstawie danych skonsolidowanych za cztery kwartały.

Formuły obliczeniowe:

C/WK = cena akcji/(kapitał własny/liczba akcji)

C/Z = (cena akcji x liczba akcji)/zysk netto

IX. Planowane kierunki działania Grupy na 2013 rok.

Cele Grupy na 2013 rok ukierunkowane są przede wszystkim na odbudowanie udziału w rynku, znaczne zwiększenie sprzedaży na rynkach zagranicznych, oraz optymalizację organizacji i kosztów działalności, a przez to wzrost zysków i wartości rynkowej spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Black Point.

Spółka Black Point zamierza efektywnie wykorzystać swoje przewagi konkurencyjne jakimi są: własna technologia produkcji, nowoczesny park maszynowy oraz stale podnosić innowacyjność swoich działań technologicznych.

Kierunki rozwoju Spółki Eco Service wraz ze spółkami zależnymi to nie tylko rozwój ich podstawowej działalności czyli handlu pustymi kartridżami, ale także budowanie nowych wartości dla Spółki poprzez inwestycje w rozwój działalności ekologicznej związanej z odzyskiem surowców wtórnych ze zużytych kartridży, które nie nadają się już do reprodukcji.

Załączniki

1. Rachunek zysków i strat Grupy BLACK POINT

Waluta	PLN	PLN	PLN	PLN
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.13-30.06.13	01.04.13-30.06.13	01.01.12-30.06.12	01.04.12-30.06.12
A Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi,	71 987 932,82	32 771 073,36	32 347 049,30	15 163 751,59
-w tym od jednostek powiązanych	6 374 833,91	3 133 193,89	4 811 691,35	2 004 143,80
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	21 788 539,41	13 152 427,89	18 344 825,97	8 933 550,95
II Przychody netto ze sprzed towarów i materiałów	50 199 393,41	19 618 645,47	14 002 223,33	6 230 200,64
B Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	57 937 230,08	26 287 988,91	21 728 391,89	10 183 655,78
jednostkom powiązanym	5 295 952,58	2 660 215,53	4 297 160,84	2 112 726,39
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	18 742 422,62	12 212 180,94	11 876 843,95	5 982 000,68
II. Wartość sprzedanych materiałów i towarów	39 194 807,47	14 075 807,96	9 851 547,94	4 201 655,10
C Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A - B)	14 050 702,74	6 483 084,45	10 618 657,41	4 980 095,81
D Koszty sprzedaży	9 393 979,66	4 268 922,08	6 836 002,46	3 513 776,26
E Koszty ogólnego zarządu	3 691 819,32	1 497 371,24	2 219 229,33	1 079 177,38
F Zysk (strata) ze sprzedaży	964 903,76	716 791,13	1 563 425,62	387 142,17
G Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	232 067,35	72 739,40	40 002,16	7 674,83
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	32 338,89	152,85	2 166,58	2 166,58
II Dotacje	23 017,24	16 508,62	15 416,72	2 367,68
III Inne przychody operacyjne	176 711,22	56 077,93	22 418,86	3 140,57
H Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	192 684,79	103 113,54	63 596,20	25 442,91
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	24 000,00	0,00	8 200,00	2 600,00
III Inne koszty operacyjne	168 684,79	103 113,54	55 396,20	22 842,91
I Zysk/Strata na działaln operacyjnej (C+D-E)	1 004 286,32	686 416,99	1 539 831,58	369 374,09
J Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	77 399,98	75 124,22	521 729,43	476 337,75
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II Odsetki uzyskane, w tym:	77 399,98	75 124,22	4 409,39	4 186,02
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V Inne	0,00	0,00	517 320,04	472 151,73
K Koszty finansowe (I+II+III+IV)	689 149,55	293 584,08	500 482,44	459 127,15
I Odsetki, w tym:	545 418,62	236 841,70	44 213,67	4 256,89
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II Strata ze zbycia inwestycji	16 946,93	0,00	0,00	0,00
III Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Inne	126 784,00	56 742,38	456 268,77	454 870,26
L Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
M Zysk/Strata brutto na działaln gosp(F+G-H)	392 536,75	467 957,13	1 561 078,57	386 584,69
N Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (JI - JII)	0,00	0,00	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
O Odpis wartości firmy	582 947,01	291 293,51	81 569,10	40 784,55
I Odpis wartości firmy-jednostki zależne	582 947,01	291 293,51	81 569,10	40 784,55
II Odpis wartości firmy-jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
P Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
I Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne	0,00	0,00	0,00	0,00
II Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

Q	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00
R	Zysk/Strata brutto (I+J)	-190 410,27	176 663,63	1 479 509,46
S	Podatek dochodowy	412 323,21	246 115,17	367 948,45
T	Pozost obow zmniejszenia zysku (zwiększ straty)	0,00	0,00	0,00
U	ZYSK (STRATA) MNIEJSZOŚCI	0,00	0,00	1 015,61
W	ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M)	-602 733,48	-69 451,54	1 110 545,40

2. Bilans Grupy BLACK POINT

Waluta		PLN	PLN
SKONSOLIDOWANY BILANS - A K T Y W A		30.06.2013	30.06.2012
A	AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	21 755 063,30	7 049 818,63
I	Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4)	161 789,33	9 594,29
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	161 789,33	9 594,29
4	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	9 563 923,49	474 344,99
1	Wartość firmy-jednostki zależne	9 563 923,49	474 344,99
2	Wartość firmy-jednostki współzależne	0,00	0,00
III	Rzeczowe Aktywa Trwałe (1+2+3)	6 775 709,87	5 276 509,05
1	Środki trwałe	6 637 447,26	4 969 566,04
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 992 985,99	1 177 225,99
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 189 718,64	2 242 792,66
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 370 011,42	840 896,06
d)	środki transportu	708 025,62	459 593,30
e)	inne środki trwałe	376 705,59	249 058,03
2	Środki trwałe w budowie	138 262,61	306 943,01
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
IV	Należności długoterminowe (1+2)	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
V	Inwestycje długoterminowe	4 449 170,62	995 411,88
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długotrwałe aktywa finansowe	4 449 170,62	995 411,88
a)	w jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej	4 434 170,62	995 411,88
	- udziały lub akcje	4 434 170,62	995 411,88
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	
	- udziały lub akcje	0,00	
	- inne papiery wartościowe	0,00	
	- udzielone pożyczki	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	
c)	w pozostałych jednostkach	15 000,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	15 000,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	804 469,99	293 958,41
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	804 469,99	293 958,41
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
		0,00	
B	AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	43 974 624,22	26 812 713,77
I	Zapasy (1+2+3+4+5)	17 655 828,57	12 703 807,95
1	Materiały	4 019 979,08	2 849 932,52
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	4 033 563,27	2 755 767,05
4	Towary	7 910 628,23	3 309 892,10
5	Zaliczki na dostawy	1 691 657,99	3 788 216,28
II	Należności krótkoterminowe (1+2)	25 088 780,09	12 448 680,40
1	Należności od jednostek powiązanych	5 709 996,09	1 571 988,46
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 655 568,59	1 571 988,46
	- do 12 miesięcy	5 655 568,59	1 571 988,46
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	54 427,50	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek	19 378 784,00	10 876 691,94
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	17 846 970,63	10 424 477,35
	- do 12 miesięcy	17 846 970,63	10 424 477,35
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 028 334,26	402 700,76
c)	inne	503 479,11	49 513,83
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	862 626,86	1 464 671,13
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	862 626,86	1 464 671,13
a)	w jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	93 592,89	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	93 592,89	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	8 610,94	5 000,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	8 610,94	5 000,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	760 423,03	1 459 671,13
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	760 423,03	1 459 671,13
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	367 388,70	195 554,29
	SUMA AKTYWÓW (A + B)	65 729 687,52	33 862 532,40

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

Waluta		PLN	PLN
SKONSOLIDOWANY BILANS - P A S Y W A		30.06.2013	30.06.2012
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+VI+VII)	20 169 782,19	24 303 352,68
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	560 000,00	550 000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	21 769 833,78	22 355 200,98
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	10 243,30	10 243,30
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	10 000,00
VII	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	
VIII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 537 283,42	-702 359,00
IX	Zysk (strata) netto	-602 733,48	1 110 545,40
X	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
XI	Pozostałe kapitały własne	969 722,00	969 722,00
B	Kapitały mniejszości	-0,00	7 880,79
C	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	
I	Ujemna wartość firmy-jednostki zależne	0,00	
II	Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne	0,00	
D	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)	45 559 905,34	9 551 298,92
I	Rezerwy na zobowiązania	1 486 702,31	1 277 396,03
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	55 285,34	11 769,88
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	259 463,96	402 717,44
	- długoterminowa	0,00	0,00
	- krótkoterminowa	259 463,96	402 717,44
3	Pozostałe rezerwy	1 171 953,01	862 908,71
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	1 171 953,01	862 908,71
II	Zobowiązania długoterminowe	441 855,06	138 382,27
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	441 855,06	138 382,27
a)	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	Inne zobowiązania finansowe	441 855,06	138 382,27
d)	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	43 363 215,29	8 130 979,03
1	Wobec jednostek powiązanych	601 191,28	5 176,17
a)	Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	601 191,28	4 576,17
	- do 12 miesięcy	601 191,28	4 576,17
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	600,00
2	Wobec pozostałych jednostek	42 683 276,24	8 082 783,64
a)	Kredyty i pożyczki	7 281 975,48	2 688 721,08
b)	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	Inne zobowiązania finansowe	6 484 880,99	149 775,97
d)	Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	21 564 571,98	4 635 920,30
	- do 12 miesięcy	21 187 717,18	4 635 920,30
	- powyżej 12 miesięcy	376 854,80	0,00
e)	Zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f)	Zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	720 057,05	281 933,07
h)	Z tytułu wynagrodzeń	474 826,83	303 131,46
i)	inne	6 156 963,91	23 301,76
3	Fundusze specjalne	78 747,77	43 019,22
IV	Rozliczenia międzyokresowe	268 132,68	4 541,59
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

2	Inne rozliczenia międzyokresowe	268 132,68	4 541,59
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	268 132,68	4 541,59
	SUMA PASYWÓW (A + B)	65 729 687,52	33 862 532,40
D	SUMA KONTROLNA (AKTYWA - PASYWA)	-0,00	0,00

3. Rachunek zysków i strat BLACK POINT S.A.

Waluta	PLN	PLN	PLN	PLN
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.13 - 30.06.13	01.04.13 - 30.06.13	01.01.12 - 30.06.12	01.04.12 - 30.06.12
A Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi,	23 813 274,04	11 150 291,21	18 337 094,48	8 778 434,42
-w tym od jednostek powiązanych	19 824 243,27	9 579 568,26	169 232,46	85 283,23
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	23 813 274,04	11 150 291,21	18 337 094,48	8 778 434,42
II Przychody netto ze sprzed towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	20 928 296,90	9 834 255,72	12 074 154,85	6 012 568,56
jednostkom powiązanym	15 105 349,46	7 779 920,96	111 431,99	58 195,92
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	20 928 296,90	9 834 255,72	12 074 154,85	6 012 568,56
II. Wartość sprzedanych materiałów i towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
C Zysk/Strata brutto ze sprzedaży (A - B)	2 884 977,14	1 316 035,49	6 262 939,63	2 765 865,86
D Koszty sprzedaży	1 364 953,08	636 478,23	4 092 065,61	2 114 743,78
E Koszty ogólnego zarządu	1 777 198,07	916 239,29	1 797 818,20	859 310,08
F Zysk (strata) ze sprzedaży	-257 174,01	-236 682,03	373 055,82	-208 188,00
G Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	19 170,26	8 182,78	37 730,82	17 283,09
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	2 166,58	2 166,58
II Dotacje	13 017,24	6 508,62	15 416,72	2 367,68
III Inne przychody operacyjne	6 153,02	1 674,16	20 147,52	12 748,83
H Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	10 086,37	9 592,94	16 430,46	12 244,28
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	8 200,00	4 600,00
III Inne koszty operacyjne	10 086,37	9 592,94	8 230,46	7 644,28
I Zysk/Strata na działaln operacyjnej (C+D-E)	-248 090,12	-238 092,19	394 356,18	-203 149,19
J Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	600 004,55	600 000,00	603 809,43	616 724,44
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	600 000,00	600 000,00	599 400,00	599 400,00
- od jednostek powiązanych	600 000,00	600 000,00	599 400,00	599 400,00
II Odsetki uzyskane, w tym:	4,55	0,00	4 409,39	17 324,44
- od jednostek powiązanych		0,00		0,00
III Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji		0,00		0,00
V Inne	0,00	0,00	0,04	0,00
K Koszty finansowe (I+II+III+IV)	156 604,46	85 453,20	32 625,21	24 091,75
I Odsetki, w tym:	99 894,01	57 333,42	8 210,53	0,00
- dla jednostek powiązanych		0,00		0,00
II Strata ze zbycia inwestycji		0,00		0,00
III Aktualizacja wartości inwestycji		0,00		0,00
IV Inne	56 710,45	28 119,78	24 414,68	24 091,75
L Zysk/Strata brutto na działaln gosp(F+G-H)	195 309,97	276 454,61	965 540,40	389 483,50
M Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (JI - JII)	0,00	0,00	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne		0,00		0,00

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

II Straty nadzwyczajne		0,00		0,00
N Zysk/Strata brutto (I+J)	195 309,97	276 454,61	965 540,40	389 483,50
O Podatek dochodowy	68 133,00	8 488,00	134 194,00	0,00
P Pozost. obow. zmniejszenia zysku (zwiększ straty)		0,00		0,00
R ZYSK/STRATA NETTO (K-L-M)	127 176,97	267 966,61	831 346,40	389 483,50

4. Bilans BLACK POINT S.A.

Waluta	PLN	PLN
BILANS - A K T Y W A	30.06.2013	30.06.2012
A AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	23 081 758,45	7 515 486,24
I Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4)	0,00	9 594,29
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2 Wartość firmy		
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	9 594,29
4 Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych		
II Rzeczowe Aktywa Trwałe (1+2+3)	5 791 140,32	4 905 830,31
1 Środki trwałe	5 657 839,26	4 598 887,30
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 992 985,99	1 177 225,99
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 118 490,35	2 169 557,97
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 022 172,93	565 694,52
d) środki transportu	358 909,50	455 193,22
e) inne środki trwałe	165 280,49	231 215,60
2 Środki trwałe w budowie	133 301,06	306 943,01
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III Należności długoterminowe (1+2)	0,00	0,00
1 Od jednostek powiązanych		
2 Od pozostałych jednostek		
IV Inwestycje długoterminowe	16 918 550,00	2 313 550,00
1 Nieruchomości		
2 Wartości niematerialne i prawne		
3 Długotrwałe aktywa finansowe	16 918 550,00	2 313 550,00
a) w jednostkach powiązanych	16 918 550,00	2 313 550,00
- udziały lub akcje	16 918 550,00	2 313 550,00
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4 Inne inwestycje długoterminowe		
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	372 068,13	286 511,64
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	372 068,13	286 511,64
2 Inne rozliczenia międzyokresowe		
B AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	15 817 108,34	18 435 485,72
I Zapasy (1+2+3+4+5)	8 229 427,61	9 200 028,19
1 Materiały	4 055 936,44	2 888 260,31
2 Półprodukty i produkty w toku		
3 Produkty gotowe	3 263 738,41	2 755 767,05

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

4	Towary	308 638,06	172 782,88
5	Zaliczki na dostawy	601 114,70	3 383 217,95
II	Należności krótkoterminowe (1+2)	7 321 769,02	8 141 933,95
1	Należności od jednostek powiązanych	4 918 347,90	668 087,59
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 918 347,90	68 687,59
	- do 12 miesięcy	4 918 347,90	68 687,59
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	0,00	599 400,00
2	Należności od pozostałych jednostek	2 403 421,12	7 473 846,36
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 774 572,59	7 424 319,83
	- do 12 miesięcy	1 774 572,59	7 424 319,83
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	538 316,33	521,00
c)	inne	90 532,20	49 005,53
d)	dochodzone na drodze sądowej		
III	Inwestycje krótkoterminowe	174 378,57	939 383,79
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	174 378,57	939 383,79
a)	w jednostkach powiązanych		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	174 378,57	939 383,79
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	174 378,57	939 383,79
	- inne środki pieniężne		
	- inne aktywa pieniężne		
2	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	91 533,14	154 139,79
	SUMA AKTYWÓW (A + B)	38 898 866,79	25 950 971,96

Waluta		PLN	PLN
BILANS - P A S Y W A		30.06.2013	30.06.2012
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+VI+VII)	17 449 922,11	18 301 377,29
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	560 000,00	550 000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	16 485 138,84	16 632 424,59
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	10 243,30	10 243,30
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	10 000,00
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-702 359,00	-702 359,00
VIII	Zysk (strata) netto	127 176,97	831 346,40
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
X	Pozostałe pozycje kapitałowe	969 722,00	969 722,00
B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)	21 448 944,68	7 649 594,67
I	Rezerwy na zobowiązania	312 619,44	1 094 808,74

Skonsolidowany oraz Jednostkowy Raport okresowy Black Point S.A.
II kwartał 2013 roku

1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 383,88	11 769,88
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	259 463,96	402 717,44
	- długoterminowa		
	- krótkoterminowa	259 463,96	402 717,44
3	Pozostałe rezerwy	39 771,60	680 321,42
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe	39 771,60	680 321,42
II	Zobowiązania długoterminowe	210 871,06	138 382,27
1	Wobec jednostek powiązanych		
2	Wobec pozostałych jednostek	210 871,06	138 382,27
a)	Kredyty i pożyczki		
b)	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	Inne zobowiązania finansowe	210 871,06	138 382,27
d)	inne		
III	Zobowiązania krótkoterminowe	20 657 321,50	6 411 862,07
1	Wobec jednostek powiązanych	4 265 971,63	745 403,49
a)	Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 265 971,63	745 403,49
	- do 12 miesięcy	4 265 971,63	745 403,49
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	16 326 289,85	5 630 373,38
a)	Kredyty i pożyczki	5 436 086,47	2 339 339,47
b)	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	Inne zobowiązania finansowe	80 409,84	149 775,97
d)	Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 319 044,50	2 656 961,10
	- do 12 miesięcy	4 319 044,50	2 656 961,10
	- powyżej 12 miesięcy		
e)	Zaliczki otrzymane na dostawy		
f)	Zobowiązania wekslowe		
g)	Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	305 424,18	231 513,71
h)	Z tytułu wynagrodzeń	211 775,65	232 178,56
i)	inne	5 973 549,21	20 604,57
3	Fundusze specjalne	65 060,02	36 085,20
IV	Rozliczenia międzyokresowe	268 132,68	4 541,59
1	Ujemna wartość firmy		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	268 132,68	4 541,59
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	268 132,68	4 541,59
	SUMA PASYWÓW (A + B)	38 898 866,79	25 950 971,96
D	SUMA KONTROLNA (AKTYWA - PASYWA)	0,00	0,00